COMUNE DI CATENANUOVA

(Provincia di Enna)

J

v g
—
=]

Prot. n. ‘KG'OZ del 2?'/06‘/. Z@{g ey
s

SETTORE SOLIDARIETA SOCIALE
Ulfficio : Biblioteca e promozione culturale

DETERMINAZIONE DI LIQUIDAZIONE
N./70 DELOS-— 0620tk

OGGETTO: Esecuzione deliberazione G.M. n. 64/2016. Contributo straordinario alla Societa sportiva A.S.D. Dragons
Judo Club per partecipazione gara nazionale campionato italiano esordienti. Imp. cont. 64/2016.

LA RESPONSABILE DEL 4° SETTORE
Nominata con Determinazione sindacale n. 08/2015

Richiamata la deliberazione di G.M. n. 64 del 16.05.2016 con la quale:

- ¢ stata assegnata la somma di €.500,00 alla Societa sportiva A.S.D. Dragons Judo Club, quale contributo
straordinario a valere delle spese affrontate per la partecipazione di una propria atleta alla fase nazionale del
campionato italiano di Judo federale, svoltosi al Lido di Ostia;

- & stato dato mandato a questa Responsabile di P.O. di adottare i conseguenti atti gestlonah per erogare il suddetto
contributo;

Ritenuto, in virtd del suddetto mandato, potersi procedere all’erogazione del suddetto contributo con accreditamento

sulle coordinate bancarie indicate nell’allegata dichiarazione prescritta dalla vigente normativa sulla tracciabilita dei

flussi finanziari;

Rilevato che la suddetta spesa trova copertura con I'imp. cont. n. 64/2016 — Cap. 761 del redigendo bilancio e. f. 2016;

Vista lalr. 11 dicembre 1991, n48;

Vista la L.r. 23 dicembre 2000, n. 30 e s.m.i.;

Visto I’art.184 del d.lgs n.267/2000;

DETERMINA

Per quanto espresso nella premessa narrativa, che fa parte integrante del presente dispositivo costituendone motivazione
ai sensi dell’art. 3 della Lr. n. 10/1991:

1. di erogare la somma di €.500,00 in favore del Presidente della societa sportiva A.S.D. Dragons Judo Club Signor
Drago Donato nato a Siegen ( D ) il 07.10.1974 C.F. DRGDNT74R072112C, tramite accreditamento sulle
coordinate bancarie indicate nell’allegata dichiarazione prescritta dalla vigente normativa sulla tracciabilita dei
flussi finanziari;

2. di trasmettere copia del presente provvedimento al responsabile del Servizio economico-finanziario, affinché
provveda all’emissione del mandato di pagamento della somma di cui al precedente punto;

3. di disporre la pubblicazione del presente atto ai sensi della vigente normativa in materia.

Addi

LA RESPONSABII,E DEL 4° SETTORE
( Dott.ssa Aptonina Cu ma )

Ufficio: Biblioteca ¢ promoznone culturale
Centro Polivalente Culturale - Via Caduti in Guerra — Tel. 0935 / 78752 — fax 75479
biblioteca@comune.catenanuova.en.it
Comune di Catenanuova (En) Cap 94010 — P.1. 8000 1380 866 —



IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO
ATTESTA

- la regolarita degli atti e delle procedure attuative poste in essere in relazione alla spesa autorizzata.

Addi
RESPONSABILE
; j Eo&ccub’o ) 7
. L I [ s
:;*\‘ ":3';,.. ‘
INVIO AL SERVIZIO ECONO?
N —
L’atto di liquidazione n. del riguardante il seguente oggetto: Esecuzione

deliberazione G.M. n. 64/2016. Contributo straordinario alla Societa sportiva A.S.D. Dragons Judo Club per
partecipazione gara nazionale campionato italiano esordienti. Imp. cont. 64/2016.

Addi
A RESPONSABILE 4°SETTORE
-} -:;I' ( Dott.ss. ina Quocina )
\\‘?9‘\‘“:‘} * (Y v
oD
SERVIZIO ECONOMICO-FINANZIARIO

RESTITUZIONE ATTO DI LIQUIDAZIONE
Effettuati i controlli e i riscontri amministrativi, contabili e fiscali degli atti pervenuti;
Accertato che la spesa liquidata rientra nei limiti dell’impegno assunto;
Restituisce una copia dell’atto di liquidazione n. del con I’annotazione che in
data & stato emesso il mandato n. S5O a favore del Presidente della societa sportiva

A.S.D. Dragons Judo Club Signor Drago Donato.

Addid T -C . 10\b

<\ IL RESPONSABILE

;Z' Servizio Economico-Finanziario
/ ( Dott 0 Greco) e

Ufficio: Biblioteca e promozione culturale
Centro Polivalente Culturale - Via Caduti in Guerra — Tel. 0935 / 78752 — fax 75479
bibli comune.catenanuova.en. it
Comune di Catenanuova (En) Cap 94010 — P.1. 8000 1380 866 —



Nelle more . del regolamento attuativo dell’arts 3 legge 1361‘2010 (Piano straordinario contro le -
mafie) si nchledc di resﬁxmre debitamente soaoscnttx i seguenti modull

. ESTREMI fDENTIFICATIVI DEI CONTI CORRENTI BANCARI O POSTALI
_ DEDICATI, ANCHE IN VIA NON ESCLUSIVA, ALLE COMMESSE PUBBLICHE,
* IMPEGNANDOSI A COMUNICARE TEMPESTIVAMENTE A QUESTO ENTE
- QUALSIASI VARIAZIONE RIGUARDANTE | DATI SOTTOINDICATL:
A)Cowmmrhddmm

Cod. IBAN:
NUMERO CONTO

TR  ToRRBE, ag,g AANSEIREEAN A
mmam mfm SPAL\P\ Q@Q\.\F\

| F:halemgmzm KPKE’(‘(“ Af‘( UOJA

B) GENERALITA® DELLE PERSONE DELEGATE AD OPERARE SUGLI STESSI CONTL:

%ﬂmﬁeﬂm- ; LungoeDatadmasclt& : | CODICE FISCALE
VAo OeAco S!fé’fﬂ/ ﬂ;] 4«/0- /4_ DRCAVTZRO22/12 €

Ai sensi del D. LVO 196 del 30!0&03 ( tutela della privacy) si autorizza I’Ente camerale ad utilizzare
i dati personali forniti per la finalita dirette esclusivamente al raggiungimento degli scopi ry: alla
'formmmdxbemesemzmdmmmonedﬂavoﬂ i i

| | COFRMA 2.9%..... )t ..



